м},ниципАльноЕ Ав,tономноЕ
ДОlIIКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_

iвЪскrлИ слд комБинировАнного видд
(гАРМония)

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз

1 5.06.201 8г Jt{b_l 1 5в_
Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад <Гармония>

на ооновании за,Iвления родителей и в соответствии с Административны" ry:iiy,:"^Y
предоставлениJI муниципа-гlьной услуги <прием заявлений, постановка на учет и зачисление детеи

в образовательные учреждения, ре1цIизующих основную образовательную программу

доlu*оп""ого образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:
t.отчислить из мд,щоу детский сад <гармония) следующих воспитанников детских садов

у{реждения:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями - детскими

садами'
ответственный:

секретарь: А,В Фомина
Срок: 19.06.20l8

- детскими садами провести административную
3.заведующим структурными подразделениями

процедуру по отчислению детей из атруктурных подразделений.
ответственные:

Заведующие
подразделениями

детскими садами учреждения

4.Приказ рвместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

5.контроль исполнения настоящего приква оставляю за собой,

И.о.лиректора

3аведующий струкryрным подразделением _

д9тским садом Ns 49

' Е.Н. Агиевич

Е.В. Серебрякова

структурными

4Crr

15.06.20l802.03.20l l

Даrа рождения ребенка ,Щата отчисления
из дет9ц9Iq gqдg_

Кула
выбывает

]ф

Фио
ребенка

В школу
1 EnrloB Виктор Алексеевич